
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 155.997 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 155.997 zł. 

Plan dochodów po zmianie 81.070.751 zł,  

w tym: 

dochody majątkowe 19.434.333,00 zł, 

dochody bieżące 61.636.418 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 155.997 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 192.073 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 36.076 zł. 

Plan wydatków po zmianie 81.106.904 zł,  

w tym: 

wydatki majątkowe  21.055.788 zł, 

wydatki bieżące 60.051.116 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 5833



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5833



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/49/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 000 937,00 109 997,00 8 110 934,00

80104 Przedszkola 1 423 254,00 59 997,00 1 483 251,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

203 459,00 59 997,00 263 456,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 460 000,00 50 000,00 510 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 50 000,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 102,00 46 000,00 77 102,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 102,00 46 000,00 77 102,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 46 000,00 46 000,00

Razem: 80 914 754,00 155 997,00 81 070 751,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5833



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/49/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 212 355,00 109 997,00 30 322 352,00

80104 Przedszkola 5 834 253,00 -250 003,00 5 584 250,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 204,00 59 997,00 174 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -310 000,00 0,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 360 000,00 510 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00

852 Pomoc społeczna 7 302 412,00 0,00 7 302 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 596 619,00 -20 000,00 1 576 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 200,00 -20 000,00 251 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 383 660,00 20 000,00 403 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 356,00 20 000,00 403 356,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 507,00 46 000,00 117 507,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 102,00 46 000,00 97 102,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 46 000,00 46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 908 845,00 -5 909,00 1 902 936,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 913 725,00 -5 909,00 907 816,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 -5 909,00 58 091,00

92195 Pozostała działalność 55 896,00 0,00 55 896,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 001,00 10 167,00 42 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 895,00 -8 167,00 13 728,00

926 Kultura fizyczna 683 000,00 5 909,00 688 909,00

92601 Obiekty sportowe 268 000,00 5 909,00 273 909,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 909,00 5 909,00

Razem: 80 950 907,00 155 997,00 81 106 904,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5833



Załącznik nr 3 do uchwały nr  VIII/49/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.10.2024 r.

Fundusze Sołeckie w 2024 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2024

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2024 2024

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 260 211 106 516 366 727
Sołectwo Bukowiec 32 384 15 000 47 384

1 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 1 700 0 1 700

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec 900 - 90015 - 6050 0 15 000 15 000

3 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 24 184 0 24 184
4 Zakup mebli ogrodowych 921 - 92109 - 4210 3 500 0 3 500
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 3 000 0 3 000

Sołectwo Gruszków 2 607 17 000 19 607
1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000
2 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 607 0 1 607
3 Termomodernizacja budynku świetlicy w Gruszkowie 921 - 92109 - 6050 0 17 000 17 000

Sołectwo Karpniki 51 862 0 51 862
1 Doposażenie OSP w Karpnikach 754 - 75412 - 4210 3 000 0 3 000
2 Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ulic Stawowej i Rudawskiej 900 - 90004 - 4300 20 000 0 20 000
3 Zakup elementów małej architektury we wsi Karpniki 900 - 90095 - 4210 3 862 0 3 862

4 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 6 305 0 6 305
921 - 92195 - 4300 3 695 0 3 695

5 Modernizacja boiska sportowego w Karpnikach 926 - 92601 - 4210 15 000 0 15 000
Sołectwo Kostrzyca 6 000 54 516 60 516

1 Remont drogi dojazdowej do domów przy ul. Jeleniogórskiej nr 45, 45a 600 - 60016 - 4270 1 500 0 1 500

2 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca 900 - 90015 - 6050 0 54 516 54 516

3 Organizacja zabaw wiejskich oraz organizacja gier i imprez w świetlicy "sołtysówka" 921 - 92195 - 4210 4 500 0 4 500
Sołectwo Krogulec 20 394 0 20 394

1 Doposażenie OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500
2 Remont lokalu komunalnego w budynku nr 17 w Krogulcu 700 - 70007 - 4270 19 000 0 19 000
3 Organizacja imprez kulturalnych 921 - 92195 - 4210 894 0 894

Sołectwo Łomnica 60 516 0 60 516
1 Remont dróg, przepustów i mostów na terenie Łomnicy 600 - 60016 - 4270 15 516 0 15 516
2 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 5 000 0 5 000
3 Zakup pomocy dydaktycznych dla SP Łomnica 801 - 80101 - 4240 3 000 0 3 000
4 Zakup pomocy dydaktycznych dla PP Łomnica 801 - 80104 - 4240 2 000 0 2 000
5 Remont infrastruktury gminnej 900 - 90095 - 4270 5 000 0 5 000

6 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 9 234 0 9 234
921 - 92195 - 4300 766 0 766

7 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 921 - 92109 - 4270 10 000 0 10 000
8 Doposażenie i zagospodarowanie obiektu Klubu Sportowego w Łomnicy 926 - 92601 - 4300 10 000 0 10 000

Sołectwo Mysłakowice 0 0 0
Wniosek w sprawie funduszu sołeckiego przekazany po terminie - wniosek odrzucony ----- --- 0 ---

Sołectwo Strużnica 15 553 0 15 553
1 Doposazenie remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 553 0 553

2
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica (środki
Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

900 - 90015 - 6050 15 000 0 15 000

Sołectwo Wojanów - Bobrów 32 225 20 000 52 225
1 Wykonanie projektu drogi gminnej do posesji Bobrów nr 49 i 50 600 - 60016 - 6050 0 10 000 10 000
2 Doposażenie OSP Łomnica 754 - 75412 - 4210 1 000 0 1 000

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów i Bobrów 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000

4 Remont świetlicy wiejskiej w Wojanowie - etap II 921 - 92109 - 4270 18 091 0 18 091

5
Opracowanie ekspertyzy budowlanej pomieszczenia gospodarczego na boisku sportowym w
Wojanowie

926 - 92601 - 4390 5 909 0 5 909

6 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych
921 - 92195 - 4210 2 958 0 2 958
921 - 92195 - 4300 4 267 0 4 267

Sołectwo Dąbrowica 38 670 0 38 670
1 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 10 000 0 10 000
2 Zakup wyposażenia boiska sportowego 926 - 92601 - 4210 20 000 0 20 000
3 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych   921 - 92195 - 4210 8 670 0 8 670

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5833
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-25T09:10:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




